
NOVINKY V INTERNETOVÉM 
OSOBNÍM BANKOVNICTVÍ 
ÚNOR 2019
SEZNAMTE SE S NOVINKAMI, 
KE KTERÝM JSTE NÁS INSPIROVALI. 



1. ZOBRAZENÍ PINU KE KARTĚ
Zapomněli jste PIN vaší debetní nebo kreditní karty? Nyní si ho můžete jednoduše zobrazit v internetovém bankovnictví. Po zadání 
certifikačního kódu jej zobrazíme na 10 sekund.



2. PŘEVOD MEZI VLASTNÍMI ÚČTY NENÍ NUTNÉ CERTIFIKOVAT
V nové platbě u plateb mezi vlastními účty klienta a v převodu mezi vlastními účty není nutné certifikovat MEK nebo OEK kódem, stačí na 
potvrzovací obrazovce kliknout na tlačítko POTVRDIT. Podobně bude jednodušší provádět i další operace jako jsou nastavení karty (např. 
povolení/zákaz internetových plateb, čerpání mimořádných odměn apod.), zrušení aktivace mobilní aplikace apod.



3. ŘAZENÍ PŘEHLEDU TRVALÝCH PLATEB PODLE DATA PŘÍŠTÍ PLATBY
Přehled trvalých plateb se nově řadí podle data příští platby od nejbližších po nejvzdálenější. V přehledu je nyní možné také vyhledávat 
full-textově podle částky, protiúčtu, symbolů nebo zprávy pro mne.



4. ZMĚNA ČEKAJÍCÍ PLATBY
Nově je možné změnit budoucí platbu čekající na splatnost. Změnu je možné provést nejpozději 1 den před dnem splatnosti a můžete 
měnit částku, datum splatnosti, číslo protiúčtu, symboly i zprávy. Změnit je možné jak jednorázové platby, tak platby na základě trvalého 
příkazu.



5. PŘEHLED PLATEB UKONČENÝCH KLIENTEM 
V Přehledu plateb, v záložce Neprovedené, je v rozšířeném filtru nově možné nastavit i zobrazení plateb ukončených ze strany klienta (pokud 
jde o původně budoucí platby, je třeba nastavit datum do budoucnosti). V detailu platby se zobrazí stav Ukončeno klientem.


